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Son 2 yıl Ermenistan-AB işbirliği açısından canlılığıyla fark gösterdi; siyasi diyalog belirgin şekilde 
canlandı, farklı alanlarda işbirliği genişledi. Beyan Avrupa Komisyonu Komşuluk ve Genişleme 
Müzakerelerinden sorumlu Gn. Direktör Christian Danielssonla buluşması esnasında Serj 
Sarkisyandan geldi.

 

Cumhurbaşkanlığı Basın Sekreterliğinden NEWS.am e verilen bilgiye göre, başkan Sarkisyan, 
Danielssonun Ermenistanda bulunduğu bu 2 günde verimli ve faydalı buluşmalar, görüşmeler 
gerçekleştirdiği kaydetti. Sarkisyan, son 2 yılın Ermenistan-AB işbirliği açısından canlılığıyla fark 
gösterdiği; siyasi diyaloğun belirgin şekilde canlandığı, farklı alanlarda işbirliğinin genişlediğini 
belirtti.

 

Bu bağlamda cumhurbaşkanı, son dönemde Avrupa Konseyi Bşk. Donald Tusk, AB Dış Politika ve 
Güvenlik İşleri Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini vd. üst dereceli yetkililerin ziaretlerini anarak, 
üst düzey ziyaretlerin önemini belirtti.

 

Ermenistan ve AB arasında yeni Çerçeve Anlaşma müzakerelerinin aktif şekilde devam ettiğinin 
altını çizen her iki taraf da, müzakerelerin önümüzdeki süreçte nihai etaba gireceği umudunu 
belirttiler. Danielsson, Ermenistan cumhurbaşkanının Brüksele beklenen ziyaretinin önemini 
kaydetti bu kanaatince işbirliğinin gelişimine yeni bir ivme kazandıracak.

 

Başkan Sarkisyan, Ermenistan-AB işbirliğinin önemli kazanımları arasında AB Konseyi tarafından 



Ermenistanla Ortak Hava Bölgesine yönelik müzakere yetkisinin onaylanması kararının kabulünü 
belirtti ve Ermenistanın AByle işbirliğini reformların teşviki, mobilite, verimli idare, demokrasi, 
insan hakları, Ekonomik işbirliği ve karşılıklı ilgi duyulan diğer alanlardada  ileri taşımaya hazır 
olunduğu teminatını verdi.

 

Sarkisyan, ABye aralarında yaklaşan Ermenistan Parlamento Seçimlerine tahsis dilen destek te 
dahil olmak üzere bu süreçte Birlik tarafından gösterilen çaba ve kaynaklar için teşekkür etti.

 

Her iki taraf da Ortaklığın ileri taşınmasına yönelik müzakere sürecinin önemini belirttiler.

 

Ermenistan cumhurbaşkanı ve Avrupa Komisyonu Komşuluk ve Genişleme Müzakerelerinden 
sorumlu Gn. Direktör buluşmada bölgesel sorunlar ve aciliyetlere ilişkin de görüş alışverişinde 
bulundular.
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